יום לפני 14מהמשתתפים בה, בתנאי שוועד העמותה יודיע על השינוי המוצע לחברים לפחות

פירוק העמותה: 13.2

החלטה על פירוק העמותה תתקבל באסיפה כללית וברוב של לפחות שני שלישים מן המצביעים באסיפה,

יום מראש, תוך ציון שיוצע באסיפה להחליט על פירוק, ובכפוף 21שעליה ניתנה הודעה לכל חברי העמותה

. 1980לחוק העמותות, התש"ם 44לאמור בסעיף

כירת נכס נדל"ן ששייך לעמותה )ובכלל זאת הדירה כהגדרתה להלן(, תתקבל באסיפה כללית כל החלטה על מ

לפחות. 66%ברוב של

פורקה העמותה ולאחר שנפרעו חובותיה במלואם נשארו נכסים, יועברו נכסים אלה לידי מוסד ציבורי אחר,

בס. ל2) 9כמשמעותו הניתן ככל דומות יחולקו ( לפקודת מס ההכנסה, בעל מטרות העמותה, ולא מטרות